Produktdatenblatt

D150

Universaldeckel B=152 H=10 sendzimir verzinkt

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit

/ EAN-Code

Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Material:

Oberfléache:

Montage:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
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= elitec

E8137

1080 Kabeltragsysteme
20m

5420013002306
73089059

1,17 kg

10 mm

152 mm

2000 mm

Stahl
sendzimirverzinkt

aufliegend

Technische Anderungen vorbehalten!
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