

D150

Universaldeckel B=152 H=10 sendzimir verzinkt



Stammdaten

Artikel-Nr.	E8137
Artikelgruppe	1080 Kabeltragsysteme
Verpackungseinheit	20 m
EAN-Code	5420013002306
Zolltarif-Nr.	73089059

Technische Daten

Gewicht:	1,17 kg
Höhe:	10 mm
Breite:	152 mm
Länge:	2000 mm
Material:	Stahl
Oberfläche:	sendzimirverzinkt
Montage:	aufliegend